
 

Uchwała Nr LXIX/583/2024 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Sali Narad Rady Miejskiej w Radłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się Sali Narad Rady Miejskiej w Radłowie imię Wiesława Armatysa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. 

zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania 

gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. 

Nadanie imienia Wiesława Armatysa Sali Narad Rady Miejskiej w Radłowie, stanowi wotum 

wdzięczności oraz jest wyrazem pamięci i szacunku dla osoby wieloletniego sekretarza gminy 

oraz zastępcy Burmistrza Radłowa. Mimo że pochodził z Wojnicza, gdzie na co dzień mieszkał, 

mocno zżył się w Radłowem i mieszkańcami. Był bardzo zaangażowany w swoją pracę, oddany 

problemom gminy oraz wkładał mnóstwo serca, w to co robi. Prawdziwy profesjonalista, który 

ze spokojem i wyczuciem oraz dużą kulturą osobistą wykonywał swoje obowiązki. Wśród 

wielu inwestycji, które nadzorował Pan Armatys, była także rozbudowa Sali Narad, która jest 

nade wszystko miejscem posiedzeń Rady Miasta i Gminy Radłów, ale służy też do wszelkiego 

rodzaju spotkań, dyskusji, które wynikają ze specyfiki pracy Urzędu Miasta. 

Na uwagę zasługuje współpraca Pana Wiesława Armatysa z Radą Miasta i Gminy. 

Wiceburmistrz z ramienia Urzędu Gminy nadzorował przygotowania do posiedzeń komisji 

stałych i sesje Rady Miejskiej. Z wielką troską i dbałością pilnował, aby Radni otrzymywali 

komplet dokumentów potrzebnych do dyskusji. Pan Armatys mocno angażował się w pracę 

Rady Miejskiej. Brał udział w posiedzeniach komisji stałych i sesjach. Często zabierał głos, 

odpowiadając na pytania i tłumacząc radnym w sposób rzeczowy i merytoryczny zawiłości 

procedowanych uchwał. Był człowiekiem niezwykle spokojnym i wyważonym. Jego 

spostrzeżenia często trafnie opisywały rzeczywistość i pomagały rozwiązywać problemy, 

których w pracach Rady tej i poprzednich kadencji nigdy nie brakowało. Posiadał niezwykłe 

zdolności mediacyjne. Wiele razy pomagał rozwiązać spory, które powstały w czasie pracy 

Rady. Zawsze szanował decyzje i wyniki głosowania Rady Miasta w Radłowie - nawet gdy nie 

było to po jego myśli. 

Wiceburmistrz Armatys ze spokojem i niezwykłą kulturą nadzorował i kontrolował pracę 

Urzędu Miejskiego w Radłowie. Urzędnicy mogli zawsze liczyć na to, że zostaną wysłuchani. 

Każdy z nich doskonale wiedział, że z gabinetu pana Armatysa wyjdzie z dobrą radą, 

wskazówką, która ułatwi rozwiązywanie czasami bardzo trudnych spraw. 

Wiesław Armatys był doskonałym zastępcą Burmistrza. Razem ze Zbigniewem Mączką 

stanowili doskonały duet, który sprawiał, że nasza gmina w ciągu ostatnich kilkunastu lat 



bardzo szybko się rozwijała. Zawsze w cieniu burmistrza - służył pomocą, radą, dobrym 

słowem. Dbał o szacunek dla urzędu Burmistrza. 

Z wielką uwagą wsłuchiwał się w potrzeby mieszkańców tutejszej jednostki samorządu 

terytorialnego, starając się na bieżąco rozwiązywać ich problemy. Na uwagę zasługuje 

wzorcowa współpraca pana Armatysa z Sołtysami, Paniami z Kół Gospodyń Wiejskich i 

Druhami Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Nazwanie imieniem Wiesława Armatysa Sali Narad Rady Miejskiej w Radłowie, będzie 

wyrazem szacunku dla Jego wielkiego wkładu wniesionego w świetność naszej gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 


